3

Fi nique d

315408982

3315408982

Prise VGA, S.1, blanc brillant

Caractéristiques techniques

Dimensions

Largeur

Hauteur

Profondeur

Profondeur des boites d'encastrement

Profondeur de montage

Matieres
Matiere
Couleur

Code RAL

Fréquence

Plage de fréquence vidéo

Textes
Sortie

Produit compatible avec

Raccordement

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

71 mm
71 mm
23,50 mm
14 mm

12 mm

Métal, PVC
Blanc

1013

160 MHz

Avec sortie droite

Berker S.1



